
Stránka 1 z 5 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 Číslo smlouvy u Zhotovitele: 01/2023 

Číslo smlouvy u Objednatele: 00211_23 

Číslo Dodatku č.1 u Objednatele: 01482_23 

 

 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Obchodní firma: Nemocnice České Budějovice, a. s. 

Sídlo: České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

IČ: 260 68 877 

DIČ: CZ699005400 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, sp. zn. B 1349 

Zastoupen: MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda 

představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“) 

 

Zhotovitel:  

Obchodní firma: Pradast, spol. s r.o. 
 

Sídlo: Nám. Př. Otakara II. č. 10/6, 370 01 České Budějovice 

IČ: 60826053 

DIČ: CZ60826053 

Zápis v obchodním rejstříku: C 3777 vedená u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Zastoupen: Ing. Petr Steinbauer, jednatel 

jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“) 

 

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „Občanský zákoník“), tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 



Stránka 2 z 5 
 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou poskytující zdravotní služby podle 

zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 

(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, a řádně podnikající 

podle zákona č. 455/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (živnostenský zákon). 

Objednatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této 

smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 

obsažené. 

1.2 Objednatel dále prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 

písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“). Objednatel je podle zákona o ZVZ 

povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení. Objednatel dále prohlašuje, 

že dne 22.11.2022 ve smyslu ust. § 56 zákona o ZVZ bylo odesláno oznámení 

o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona o ZVZ 

pod evidenčním číslem zakázky Z2022-047672 za účelem zadání veřejné zakázky 

Objednatelem s názvem „Přístavba pavilonů „C“ a „T14“ – Stravovací a 

oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice, a.s.“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“). Na základě výsledku zadávacího řízení byla Veřejná zakázka přidělena 

Zhotoviteli.  

1.3 Smluvní strany uzavřely dne 13.02.2023 za účelem splnění předmětu Veřejné 

zakázky smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že 

na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených Smlouvou provede pro 

Objednatele dílo – stavbu s názvem „Přístavba pavilonů „C“ a „T14“ – 

Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice, a.s.“ (dále 

také jen „Dílo“), a to dle projektové dokumentace z 11/2021 zpracované 

společností Arkus5 s.r.o., se sídlem K. Weise 1675, 370 04 České Budějovice, IČ: 

01526570, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen „Projektová 

dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří 

Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen „Rozpočet“) a Objednatel se Smlouvou 

zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Díla zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1 V průběhu provádění Díla nastaly dále uvedené skutečnosti: 

1) Piloty – původní PD počítala s pilotovým založením, které nebylo dle 

skutečnosti na stavbě možné. Piloty tedy byly provedeny podle aktuálních 

geologických podmínek na stavbě. Dále původní VV nepočítal s žádným 

bedněním pilot pod terénem, které bylo nutno provést. 

2) Přeložka mediplynů – smluvní VV neobsahoval zemní práce pro provedení 

přeložky mediplynů, ale pouze montážní práce při pokládce potrubí.  

3) Kolektor – do stávajícího kolektoru byl proveden otvor pro provedení nové 

převázky pod sloup prefa konstrukce. Dále musel být kolektor překryt 

panely pro umožnění montáže prefa konstrukce jeřábem, neboť po odkrytí 

násypu nad kolektorem se ukázalo, že únosnost stropu by pro přejezd 

jeřábu nebyla dostatečná. 

4) Příprava ploch pro vjezd jeřábu do stavby – výkaz výměr neuvažoval se 

žádnou zpevněnou plochou pro provádění jeřábových prací s ohledem na 

polohu chráněného stromu, kvůli kterému nebylo možné provádět celou 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-047672


Stránka 3 z 5 
 

montáž z přilehlé komunikace, ale částečně musela být montáž prefa 

konstrukce provedena i přímo z prostoru stavby, kde byla provedena 

provizorní zpevněná plocha pro zapatkování jeřábu. 

5) Zásobovací vjezd do pavilonu „Z“ – na žádost Objednatele byla vytvořena 

provizorní komunikace z hutněné štěrkodrti do pavilonu „Z“ místo stavbou 

uzavřené komunikace mezi pavilony „C“ a „Z“. 

6) Přemístění chladící jednotky – na žádost Objednatele byla demontována 

z fasády chladící jednotka. Pro demontáž jednotky bylo potřeba namontovat 

a následně demontovat lešení.  

7) Demontáž roštu podhledu krčku – výkaz výměr v oddílu bouracích prací 

obsahoval pouze demontáž KZS, ale neobsahoval demontáž konstrukce 

z oceli, dřeva a fermacel desek, na kterých byl KZS zavěšen. Tato 

konstrukce byla v kolizi s vlastní stavbou prefa konstrukce. 

8) Odvoz zeminy – rozpočet uvažoval s odvozem výkopku ze zemních prací do 

provozovny GD a jeho následným využitím pro zpětné zásypy pod 

základovou desku. Tato zemina se ukázala jako nehutnitelná a tudíž 

nepoužitelná pro původně uvažované zásypy a byla tedy odvezena na 

řízenou skládku. 

9) Úprava filigránů – z důvodu nesouladu mezi konstrukční a stavební částí 

projektu muselo dojít na stavbě k dodatečným úpravám filigránů a zároveň 

vybourání kolidujících konstrukcí stávajícího objektu pro uložení nových 

průvlaků. 

10) Dovoz recyklátu, nopová folie, navýšení základového prahu – materiál 

z výkopů nebyl vhodný pod základovou podkladní desku, proto byl nahrazen 

betonovým recyklátem. Dále bylo nutno navýšit základový práh přístavby, 

aby došlo k napojení ke stávajícímu základovému pasu. Nopová folie nebyla 

uvažována ve VV. 

11) Záměna povrchu v kuchyni – na žádost Objednatele bude ve 2.NP v kuchyni 

použito na podlahu PVC místo stěrky a s tím souvisí i změna skladby 

podlahy. Dále bude navýšena výměra PVC o další prostory, kde měla zůstat 

stávající krytina (chladící boxy a další). Z důvodu napojení přístavby na 

stávající objekt bude nutné oddělit přístavbu a stávající budovu dilatačním 

profilem. 

12) Odpočet výtahu V2 – na žádost Objednatele nebude prováděno doplnění 

výtahu V2 o 1 stanici.  

13) Stomatochirurgie – na žádost Objednatele byl doplněn nový kazetový 

podhled a keramický obklad za umyvadly na stěnách. Dále bude provedena 

změna dispozičního řešení místnosti 1.56, kde bude vytvořena nová 

místnost kartotéky. 

III. 

Cena 

2.2 V souladu s čl. III, odstavcem 3.4. Smlouvy se tímto dodatkem upravuje  celková 

cena Díla následovně: 

Původní celková cena Díla vč. Dodatku č. 1 bez DPH:          45.715.715,00 Kč 

   

  Cena Díla se po uzavření tohoto dodatku mění takto: 

 

- Na základě změnových listů č. 1/11, 1/12 [změny uvedené v bodech 11), 12)  

odst. 2.1 čl. II. tohoto dodatku] dochází ke snížení ceny Díla za méněpráce 

specifikované v těchto změnových listech o 673.206,81 Kč bez DPH (slovy šest 

set sedmdesát tři tisíc dvě stě šest korun českých a osmdesát jeden haléř);  



Stránka 4 z 5 
 

- Na základě změnových listů č. 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 

1/11, 1/13 [změny uvedené v bodech 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10), 11), 

13) odst. 2.1 čl. II. tohoto dodatku] dochází k navýšení ceny Díla za vícepráce 

specifikované v těchto změnových listech o 2.481.328,59 Kč bez DPH (slovy dva 

miliony čtyři sta osmdesát jeden tisíc tři sta dvacet osm korun českých a padesát 

devět haléřů);   

 

- Celkem dochází tímto dodatkem k navýšení ceny Díla o 1.808.121,78 Kč bez 

DPH (slovy jeden milion osm set osm tisíc sto dvacet jedna korun českých a 

sedmdesát osm haléřů); 

  

 Celková cena Díla ve znění tohoto dodatku: 47.523.836,78 Kč bez DPH 

 (slovy čtyřicet sedm milionů pět set dvacet tři tisíc osm set třicet šest korun 

českých a sedmdesát osm haléřů) (dále jen „smluvní cena“). 

2.3 Ke sjednané smluvní ceně za Dílo se připočítává procentní sazba daně z přidané 

hodnoty dle platného zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování 

ceny provedených prací. 

2.4 Změna Díla (resp. jeho ceny) dle čl. II odst. 2.1 a 2.2 tohoto dodatku představuje 

nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 písm. a), písm. 

b) bod 2. zákona o ZVZ, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 

hodnota je 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň 

b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 

stavební práce, která není koncesí, neboť její hodnota mění (zvyšuje) hodnotu 

závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku o 3,96 %. 

 

 

XII. 

Závěrečná ujednání 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.3 Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

registru smluv“), a jako takový uveřejní tento dodatek v registru smluv. S ohledem 

na skutečnost, že právo zaslat tento dodatek k uveřejnění do registru smluv náleží 

dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany 

za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání tohoto dodatku k uveřejnění na 

tom, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv Objednatel. Objednatel 

bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze 

zákona o registru smluv. 

3.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, přičemž souhlasí s tím, aby Objednatel jako povinná osoba 



Stránka 5 z 5 
 

podle tohoto zákona plnila veškeré povinnosti, které z tohoto zákona pro 

Objednatele vyplývají. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho Přílohy:    

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 

1/11, 1/12, 1/13.  

3.6 Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek a jeho přílohy přečetly, že s 

jeho obsahem souhlasí a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. 

Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění 

zástupci své podpisy. 

3.7 Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze písemnými, 

číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 

3.8 Tato smlouva sepsána byla sepsána v českém jazyce a elektronicky podepsána, 

tudíž má platnost originálu.  

 

 

 

Objednatel: 

V Českých Budějovicích dne ___________ 

 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. 

předseda představenstva 

Podpis:  

 

 

 

 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA  

člen představenstva 

Podpis:  

 

Zhotovitel: 

V Českých Budějovicích dne ___________ 

  

Ing. Petr Steinbauer 

jednatel společnosti 

Podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

 



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDS:

vícepráce méněpráce rozdíl

Cena bez DPH: 2 481 328,59 Kč -673 206,81 Kč 1 808 121,78 Kč

Soupis prováděných změn:

1/1 Piloty změna 187 218,13 Kč 0,00 Kč 187 218,13 Kč

1/2 Přeložka mediplyn 24 853,26 Kč 0,00 Kč 24 853,26 Kč

1/3 36 474,97 Kč 0,00 Kč 36 474,97 Kč

1/4 Příprava plochy pro vjezd jeřábu do stavby 27 343,50 Kč 0,00 Kč 27 343,50 Kč

1/5 Zásobovací vjezd do pavilonu Z 13 525,84 Kč 0,00 Kč 13 525,84 Kč

1/6 Přemístění chladící jednotky 6 324,00 Kč 0,00 Kč 6 324,00 Kč

1/7 Demontáž roštu podhledu krčku 21 895,40 Kč 0,00 Kč 21 895,40 Kč

1/8 Odvoz zeminy 172 085,97 Kč 0,00 Kč 172 085,97 Kč

1/9 Úprava filigránů 101 374,71 Kč 0,00 Kč 101 374,71 Kč

1/10 Dovoz recyklátu pod desku, nopová folie 253 740,17 Kč 0,00 Kč 253 740,17 Kč

1/11 PVC, nová skladba podlahy 1 550 312,84 Kč -481 951,14 Kč 1 068 361,70 Kč

1/12 Odpočet výtahu V2 0,00 Kč -191 255,67 Kč -191 255,67 Kč

1/13 86 179,80 Kč 0,00 Kč 86 179,80 Kč

Datum:

Podpis

Datum:

Podpis

Datum:

Podpis

Datum:

PodpisU Stromovky 1103/18

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

České Budějovice

TDS:

STAVING s.r.o.

Kubatova 1240/6

České Budějovice

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

Zhotovitel: 

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

Pradast, spol.s r.o.

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Překrytí kolektoru panely a jeho částečné 
odbourání

Stomatochirurgie - podhled, dispoziční 
změna místnosti

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s. - SOUPIS 
PROVÁDĚNÝCH ZMĚN

17.8.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 187 218,13 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

187 218,13 Kč 0,00 Kč 187 218,13 Kč
Popis změny technického řešení: 

187 218,13 Kč 187 218,13 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

PodpisU Stromovky 1103/18

České Budějovice

Kubatova 1240/6

České Budějovice

TDS:

STAVING s.r.o.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

1) Piloty změna

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.

Původní PD počítala s pilotovým založením, které nebylo
dle skutečnosti na stavbě možné. Piloty tedy byly
provedeny podle aktuálních geologických podmínek na
stavbě. Dále původní VV nepočítal s žádným bedněním
pilot nad terénem, které bylo nutno provést.

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č. 1/1

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 24 853,26 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

24 853,26 Kč 0,00 Kč 24 853,26 Kč
Popis změny technického řešení: 

24 853,26 Kč 0,00 Kč 24 853,26 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č. 1/2

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

1) Přeložka mediplyn

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Smluvní výkaz výměr neobsahoval zemní práce pro
provedení přeložky mediplynu, ale pouze montážní práce
při ukládce potrubí. Tyto zemní práce byly tedy
provedeny nad rámec smluvního rozpočtu.

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 36 474,97 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

36 474,97 Kč 0,00 Kč 36 474,97 Kč
Popis změny technického řešení: 

36 474,97 Kč 0,00 Kč 36 474,97 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Nám.Př.Otakara II., 10/6

Stavební úpravy pavilonu I - Nemocnice České Budějovice - ZL č. 20

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č. 1/3

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Překrytí kolektoru panely a jeho částečné 
odbourání

#############################################

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 27 343,50 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

27 343,50 Kč 0,00 Kč 27 343,50 Kč
Popis změny technického řešení: 

27 343,50 Kč 0,00 Kč 27 343,50 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Nám.Př.Otakara II., 10/6

Stavební úpravy pavilonu I - Nemocnice České Budějovice - ZL č. 20

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č. 1/4

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Příprava plochy pro vjezd jeřábu do stavby

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.

#############################################



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 13 525,84 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

13 525,84 Kč 0,00 Kč 13 525,84 Kč
Popis změny technického řešení: 

13 525,84 Kč 0,00 Kč 13 525,84 Kč

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č.1/5

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Zásobovací vjezd do pavilonu Z
Objednatel požadoval vytvoření provizorního přístupu do
pavilonu Z místo stavbou uzavřené komunikace mezi
pavilony C a Z. Byla tedy vytvořena provizorní
komunikace z hutněné štěrkodrti.

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 6 324,00 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

6 324,00 Kč 0,00 Kč 6 324,00 Kč
Popis změny technického řešení: 

6 324,00 Kč 0,00 Kč 6 324,00 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č.1/6

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Přemístění chladící jednotky
Na základě požadavku objednatele byla demontována z
fasády jednotka VZT. Pro demontáž jednotky bylo
protřeba namontovat a následně demontovat lešení.

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 21 895,40 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

21 895,40 Kč 0,00 Kč 21 895,40 Kč
Popis změny technického řešení: 

21 895,40 Kč 0,00 Kč 21 895,40 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č.1/7

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Demontáž roštu podhledu krčku
Výkaz výměr v oddílu bouracích prací obsahoval pouze
demontáž KZS na spojovacím krčku. Neobsahoval ale
demontáž konstrukce z oceli, dřeva a fermacel desek na
kterých byl KZS zavěšen. Tato konstrukce byla v kolizi s
vlastní stavbou Prefa konstrukce

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 172 085,97 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

172 085,97 Kč 0,00 Kč 172 085,97 Kč
Popis změny technického řešení: 

172 085,97 Kč 0,00 Kč 172 085,97 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č.1/8

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Odvoz zeminy
#############################################

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 101 374,71 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

101 374,71 Kč 0,00 Kč 101 374,71 Kč
Popis změny technického řešení: 

101 374,71 Kč 0,00 Kč 101 374,71 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č.1/9

25.5.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Úprava filigránů
Z důvodu nesouladu mezi konstrukční a stavební částí
projektu muselo dojít na stavbě k dodatečným úpravám
filigránů a zároveň k vybourání kolidujících konstrukcí
stávajícího objektu pro uložení nových průvlaků.

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 253 740,17 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

253 740,17 Kč 0,00 Kč 253 740,17 Kč
Popis změny technického řešení: 

253 740,17 Kč 253 740,17 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č. 1/10

17.8.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Dovoz recyklátu, nopová folie,navýšení 
základového prahu

#############################################

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 1 068 361,70 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

1 550 312,84 Kč -481 951,14 Kč 1 068 361,70 Kč
Popis změny technického řešení: 

1 550 312,84 Kč -481 951,14 Kč 1 068 361,70 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č. 1/11

17.8.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

1) Záměna povrchu v kuchyni

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

#############################################

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: -191 255,67 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

0,00 Kč -191 255,67 Kč -191 255,67 Kč
Popis změny technického řešení: 

0,00 Kč -191 255,67 Kč -191 255,67 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č. 1/12

17.8.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Odpočet výtahu V2
Na základě požadavku objednatele nebude prováděno
prodloužení výtahu V2 o 1 stanici.

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 86 179,80 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

86 179,80 Kč 0,00 Kč 86 179,80 Kč
Popis změny technického řešení: 

86 179,80 Kč 0,00 Kč 86 179,80 Kč

Příloha:rozpočet

Razítko: 

Podpis

Razítko: 

Podpis

Razítko:

Podpis

Razítko: 

Podpis

TDS:

STAVING s.r.o.

U Stromovky 1103/18

České Budějovice

Projektant:

Ing. arch. Prokop - ARKUSS 5

Kubatova 1240/6

České Budějovice

Objednatel: 

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Přístavba pavilonu C a T14 Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice a.s - ZL č. 1/13

17.8.2023

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice

Ing. Arch. Prokop, Arkuss 5 s.r.o., Kubatova 1240/6, České Budějovice

Ing. Pavel Houška - Staving, U Stromovky 1103/18, České Budějovice

1) Stomatochirurgie - podhled
Na základě požadavku objednatele byl doplněn nový
kazetový podhled a keramický obklad za umyvadly na
stěnách. Dále bude provedena změna dispozičního
řešení místnosti 1.56, kde bude vytvořena nová místnost
kartotéky

Zhotovitel: 

Pradast, spol.s r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 2 187 827,35CZK

ARK22-ZL01
Nemocnice ČB - jídelna 01

1 808 121,78

Výše daněSazba daně Základ daně
1 808 121,78 379 705,5721,00%

0,000,0015,00%

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ARK22-ZL01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-231 419,36-191 255,67

104 277,5686 179,80

1 808 121,78 2 187 827,35

1 292 717,661 068 361,70

-583 160,88-481 951,14

1 875 878,541 550 312,84

Cena s DPH [CZK]

30 072,44

307 025,61253 740,17

26 493,43

122 663,40

208 224,02

7 652,04

16 366,27

6 324,00

Cena bez DPH [CZK]

24 853,26

13 525,84

1 808 121,78

27 343,50

187 218,13

36 474,97

 

 

23. 2. 2023

33 085,64

2 187 827,35
226 533,94

44 134,71

13 Stomatochirurgie

11.A Odpočty

11.B Přípočty

12 Odpočet výtahu a souvisejících prací

Piloty

Nemocnice ČB - jídelna 01

10 Dovoz recyklátu pod desku, zákl. pas + novpová folie

11 Změna skladby podlahy ve 2NP, dilatace

172 085,97

101 374,71

21 895,40Demontáž podhledu krčku

Odvoz zeminy

Příprava plochy pro vjezd jeřábu

Přeložka mediplyn

Řezání filigránů + sekání kapes pro uložení

Kód

01

09

03

08

01

07

06

02

04

05

Popis

Dodatek č. 1 

Překrytí kolektoru panely + bourání kolektoru pro 
převázku

Přemístění chladící jednotky

Vjezd pro zásobování pavilon Z

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 218,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 187 218,13 21,00% 39 315,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 226 533,94

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

01 - Piloty

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 187 218,13

HSV - Práce a dodávky HSV 187 218,13

    2A - Zakládání nové 177 490,29

    998 - Přesun hmot 9 727,84

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

01 - Piloty

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 218,13

D HSV Práce a dodávky HSV 187 218,13

D 2A Zakládání nové 177 490,29

1 K 226113413
Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 1050 do 
1250 mm hl přes 5 m hornina III

m 21,600 3 075,09 66 421,94 CS ÚRS 2023 01

2 K 231212113
Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 
mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu 
železového

m 21,600 686,00 14 817,60

3 M 58933324-R beton C 30/37 m3 25,637 2 750,00 70 501,75
VV 1200 mm
VV 3,14*0,6*0,6*21,6*1,05 25,637
VV Součet 25,637

4 K 231611114
Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské 
oceli 10 505

t 0,450 57 220,00 25 749,00

D 998 Přesun hmot 9 727,84

5 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 60,799 160,00 9 727,84

01 - Piloty

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

Strana 5 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 853,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 853,26 21,00% 5 219,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 072,44

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

02 - Přeložka mediplyn

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 853,26

HSV - Práce a dodávky HSV 24 853,26

    1B - Zemní práce k původní přeložce chybí v rozpočtu 24 853,26

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

02 - Přeložka mediplyn

Strana 7 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 853,26

D HSV Práce a dodávky HSV 24 853,26

D 1B Zemní práce k původní přeložce chybí v rozpočtu 24 853,26

1 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 43,200 290,00 12 528,00

VV kyslík strojně š. 1m hl. 0,9m dl. 48m
VV 1*0,9*48 43,200

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 5,460 92,00 502,32

VV 43,2-37,74 5,460

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 9,828 135,00 1 326,78

VV 5,46*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 9,828

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 37,440 100,50 3 762,72

VV 43,2-5,76 37,440

5 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 5,760 223,00 1 284,48 CS ÚRS 2023 01

VV hl. 0,3m š. 0,4m dl. 48m
VV 0,4*0,3*48 5,760

6 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 11,520 473,00 5 448,96 CS ÚRS 2023 01
VV 5,76*2 'Přepočtené koeficientem množství 11,520

02 - Přeložka mediplyn

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

VV 5,76*2 'Přepočtené koeficientem množství 11,520

Strana 8 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 474,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 474,97 21,00% 7 659,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 134,71

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

03 - Překrytí kolektoru panely + bourání kolektoru pro převázku

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 474,97

HSV - Práce a dodávky HSV 34 599,97

    1 - Zemní práce 9 501,00

    2 - Zakládání 23 800,00

    997 - Přesun sutě 1 298,97

PSV - Práce a dodávky PSV 1 875,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 875,00

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

03 - Překrytí kolektoru panely + bourání kolektoru pro převázku

Strana 10 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 474,97

D HSV Práce a dodávky HSV 34 599,97

D 1 Zemní práce 9 501,00
1 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 30,000 68,30 2 049,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5KS panelů 
VV 3*2*5 30,000

2 K 129911123
Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně

m3 0,648 11 500,00 7 452,00 CS ÚRS 2023 01

VV otvor do kolektoru pro převázku 1,2x1,5m
VV strop tl. 200 mm
VV 1,2*1,5*0,2 0,360
VV stěny tl. 150 mm
VV 0,8*1,2*2*0,15 0,288
VV Součet 0,648

D 2 Zakládání 23 800,00
3 K 251011111 Jeřáb pro motnáž panelů kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

4 K 251011112 Dovoz a odvoz panelů kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

5 K 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 
kameniva

m2 30,000 105,00 3 150,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5KS panelů 
VV 3*2*5 30,000

6 M 59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus 5,000 1 970,00 9 850,00 CS ÚRS 2023 01

03 - Překrytí kolektoru panely + bourání kolektoru pro převázku

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

6 M 59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus 5,000 1 970,00 9 850,00 CS ÚRS 2023 01
VV 25 % URS ceny - opotřebení panelů
VV 5 5,000

D 997 Přesun sutě 1 298,97

7 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 1,555 307,74 478,54

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,555 60,94 94,76

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 15,550 2,68 41,67

VV 1,555*10 'Přepočtené koeficientem množství 15,550

10 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 1,555 439,87 684,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 875,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 875,00

11 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 15,000 125,00 1 875,00 CS ÚRS 2023 01

VV nová nopová folie na kolektor
VV 3*2,5*2 15,000

Strana 11 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 343,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 343,50 21,00% 5 742,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 085,64

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

04 - Příprava plochy pro vjezd jeřábu

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 343,50

HSV - Práce a dodávky HSV 27 343,50

    1 - Zemní práce 1 752,42

    5 - Komunikace pozemní 19 397,00

    998 - Přesun hmot 6 194,08

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

04 - Příprava plochy pro vjezd jeřábu

Strana 13 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 343,50

D HSV Práce a dodávky HSV 27 343,50

D 1 Zemní práce 1 752,42

1 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 19,048 92,00 1 752,42

VV dovoz recyklátu 40t
VV 40/2,1 19,048

D 5 Komunikace pozemní 19 397,00

2 K 564970315
Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 
250 mm

m2 81,500 238,00 19 397,00 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 6 194,08

3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 38,713 160,00 6 194,08

04 - Příprava plochy pro vjezd jeřábu

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

Strana 14 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 525,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 525,84 21,00% 2 840,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 366,27

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

05 - Vjezd pro zásobování pavilon Z

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 525,84

HSV - Práce a dodávky HSV 13 525,84

    1 - Zemní práce 525,69

    5 - Komunikace pozemní 7 980,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 059,67

    998 - Přesun hmot 1 960,48

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

05 - Vjezd pro zásobování pavilon Z

Strana 16 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 525,84

D HSV Práce a dodávky HSV 13 525,84

D 1 Zemní práce 525,69

1 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 5,714 92,00 525,69

VV dovoz 0/32
VV 12/2,1 5,714

D 5 Komunikace pozemní 7 980,00

2 K 564821011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm m2 66,500 120,00 7 980,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 059,67
3 K 919726201.TCT Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci m2 66,500 46,01 3 059,67

D 998 Přesun hmot 1 960,48

4 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 12,253 160,00 1 960,48

05 - Vjezd pro zásobování pavilon Z

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

Strana 17 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 324,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 324,00 21,00% 1 328,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 652,04

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

06 - Přemístění chladící jednotky

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 324,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 329,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 329,00

M - Práce a dodávky M 1 995,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 995,00

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

06 - Přemístění chladící jednotky

Strana 19 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 324,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 329,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 329,00

1 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
přes 10 do 25 m

m2 60,000 45,30 2 718,00

VV 15*4 60,000

2 K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 60,000 0,56 33,60

3 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m 
v přes 10 do 25 m

m2 60,000 26,29 1 577,40

D M Práce a dodávky M 1 995,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 995,00

4 K 468101432
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů hl přes 5 do 
7 cm a š přes 7 do 10 cm

m 15,000 133,00 1 995,00 CS ÚRS 2023 01

06 - Přemístění chladící jednotky

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

Strana 20 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 895,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 895,40 21,00% 4 598,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 493,43

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

07 - Demontáž podhledu krčku

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 895,40

HSV - Práce a dodávky HSV 6 305,90

    997 - Přesun sutě 6 305,90

PSV - Práce a dodávky PSV 15 589,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 4 868,67

    766 - Konstrukce truhlářské 1 698,75

    767 - Konstrukce zámečnické 9 022,08

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

07 - Demontáž podhledu krčku

Strana 22 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 895,40

D HSV Práce a dodávky HSV 6 305,90

D 997 Přesun sutě 6 305,90

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 2,357 307,74 725,34

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,357 60,94 143,64

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 23,570 2,68 63,17

VV 2,357*10 "Přepočtené koeficientem množství 23,570

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,589 1 650,00 971,85 CS ÚRS 2023 01

VV 2,357*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 0,589

5 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,354 1 650,00 584,10 CS ÚRS 2023 01

VV 2,357*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,354

6 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 
02

t 1,414 2 700,00 3 817,80 CS ÚRS 2023 01

VV 2,357*0,6 'Přepočtené koeficientem množství 1,414

D PSV Práce a dodávky PSV 15 589,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 868,67

07 - Demontáž podhledu krčku

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 868,67

7 K 763262811
Demontáž desek jednoduché opláštění podkroví ze 
sádrovláknitých desek

m2 81,280 59,90 4 868,67 CS ÚRS 2023 01

VV demontáž fermacell 2 vrstvy
VV 40,64*2 81,280

D 766 Konstrukce truhlářské 1 698,75

8 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 40,640 41,80 1 698,75 CS ÚRS 2023 01

VV 12,7*3,2 40,640

D 767 Konstrukce zámečnické 9 022,08
9 K 767415861 Demontáž podkladního roštu kompozitních panelů m2 40,640 222,00 9 022,08 CS ÚRS 2023 01

Strana 23 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 085,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 172 085,97 21,00% 36 138,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 208 224,02

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

08 - Odvoz zeminy

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 172 085,97

HSV - Práce a dodávky HSV 172 085,97

    1 - Zemní práce 172 085,97

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

08 - Odvoz zeminy

Strana 25 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 172 085,97

D HSV Práce a dodávky HSV 172 085,97

D 1 Zemní práce 172 085,97

1 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 422,714 92,00 38 889,69

VV SOD
VV -79,799"vrty -79,799
VV -126,25"pasy -126,250
VV -47,237"odkopávky -47,237
VV Mezisoučet -253,286
VV skutečnost
VV stavba - sosní 
VV 338 338,000
VV sosní - lumos
VV 338 338,000
VV Mezisoučet 676,000
VV Součet 422,714

2 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 3 042,000 25,30 76 962,60 CS ÚRS 2023 01

VV stavba sosní celkem 19km
VV příplatek za 9km
VV 338*9 3 042,000

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

m3 676,000 54,10 36 571,60 CS ÚRS 2023 01

08 - Odvoz zeminy

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

3 K 167151111
1 až 3 přes 100 m3

m3 676,000 54,10 36 571,60 CS ÚRS 2023 01

VV nakládání na stavbě
VV přeložka mediplyn
VV 4*13 52,000
VV startovací rovina pro piloty
VV 9*13 117,000
VV odkryti kolektoru
VV 1*13 13,000
VV výkopek z pilot
VV 12*13 156,000
VV Mezisoučet 338,000
VV nakládání sosní 
VV 338 338,000
VV Mezisoučet 338,000
VV Součet 676,000

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 145,645 135,00 19 662,08

VV původní výměra
VV -257,086*1,8 "Přepočtené koeficientem množství -462,755
VV skutečnost
VV 338*1,8 608,400
VV Součet 145,645

Strana 26 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 374,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 101 374,71 21,00% 21 288,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 663,40

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

09 - Řezání filigránů + sekání kapes pro uložení

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 374,71

HSV - Práce a dodávky HSV 101 374,71

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 066,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 210,60

    997 - Přesun sutě 7 097,14

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

09 - Řezání filigránů + sekání kapes pro uložení

Strana 28 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 374,71

D HSV Práce a dodávky HSV 101 374,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 066,97

1 K 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm m 126,930 229,00 29 066,97 CS ÚRS 2023 01

VV strop nad 1NP
VV Řezání filigrán A na šířku o 100 mm délka řezu 8,5m  x 5ks
VV 8,5*5 42,500
VV Řezání filigrán B na šířku o 300 mm délka řezu 8,5m  x 5ks
VV 8,5*5 42,500
VV Řezání filigrán C na šířku o 300 mm délka řezu 3,77m  x 3ks
VV 3,77*3 11,310
VV Mezisoučet 96,310
VV strop nad 2NP
VV Řezání filigrán A na šířku o 400 mm délka řezu 4,27m  x 2ks
VV 4,27*2 8,540

VV
úprava filigránu B v místě ocelových sloupů - zvětšení kapsy o 
100 mm x 12 ks

VV 0,1*12 1,200
VV Mezisoučet 9,740
VV strop nad 3NP
VV Řezání filigrán A na šířku o 400 mm délka řezu 6,96m  x 3ks
VV 6,96*3 20,880
VV Mezisoučet 20,880
VV Součet 126,930

09 - Řezání filigránů + sekání kapes pro uložení

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 210,60

2 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 4,720 1 480,00 6 985,60 CS ÚRS 2023 01

VV BOURÁNÍ KAPSY PRO FILIGRÁN
VV Cihlový panel
VV 2X0,75X0,6= 0,6m3
VV 0,6 0,600
VV BOURÁNÍ KAPSY PRO OCELOCOU KONSTRUKCI
VV Cihlový panel
VV 8,5x0,75x0,3= 1,91m3
VV 1,91 1,910
VV BOURÁNÍ KAPSY PRO PRŮVLAK
VV Cihlový panel
VV 1x0,75x0,4=0,3m3 x 4ks celkem 1,2m3
VV 1,2 1,200
VV BOURÁNÍ KAPSY PRO STUŽIDLO
VV Cihlový panel
VV 4.5x0,75x0,3= 1,01m3
VV 1,01 1,010
VV Součet 4,720

3 K 98504450 Prostoje jeřábu při úpravách filigránů hod 17,000 2 000,00 34 000,00

4 K 98504451
Nutnost použití jiného druhu jeřábu (AD50) při ztížené 
montáži kolem stávajícího stromu 

hod 28,500 850,00 24 225,00

D 997 Přesun sutě 7 097,14

5 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 8,496 307,74 2 614,56

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,496 60,94 517,75

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 84,960 2,68 227,69

VV 8,496*10 "Přepočtené koeficientem množství 84,960

8 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 8,496 439,87 3 737,14

Strana 29 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 253 740,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 253 740,17 21,00% 53 285,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 025,61

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

10 - Dovoz recyklátu pod desku, zákl. pas + novpová folie

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 253 740,17

HSV - Práce a dodávky HSV 244 365,17

    2 - Zakládání 191 438,61

    998 - Přesun hmot 52 926,56

PSV - Práce a dodávky PSV 9 375,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 375,00

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

10 - Dovoz recyklátu pod desku, zákl. pas + novpová folie

Strana 31 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 253 740,17

D HSV Práce a dodávky HSV 244 365,17

D 2 Zakládání 191 438,61

1 K 271922211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
betonového recyklátu

m3 172,289 990,00 170 566,11 CS ÚRS 2023 01

VV recyklát dle dodacích listů
VV 16,1+15"17.5. 31,100
VV 62,18"23.5. 62,180
VV 45,67"5.6. 45,670
VV 14,13"6.6. 14,130
VV 25,76"12.6. 25,760
VV 61,97"13.6. 61,970
VV 45,21"14.6. 45,210
VV 24,1"21.6. 24,100
VV Součet 310,120
VV přepočet na m3
VV 310,12/1,8 172,289
VV Součet 172,289

2 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 8,250 2 530,00 20 872,50 CS ÚRS 2023 01

VV zvýšení ZP u stávající budovy
VV 8,25 8,250

D 998 Přesun hmot 52 926,56

3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 330,791 160,00 52 926,56

10 - Dovoz recyklátu pod desku, zákl. pas + novpová folie

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

D PSV Práce a dodávky PSV 9 375,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 375,00

4 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 75,000 125,00 9 375,00 CS ÚRS 2023 01

VV kolem objektu svislá 
VV 1*75 75,000

Strana 32 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -481 951,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -481 951,14 21,00% -101 209,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -583 160,88

Nemocnice ČB - jídelna 01

11 - Změna skladby podlahy ve 2NP, dilatace

01 - Dodatek č. 1 

11.A - Odpočty

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -481 951,14

HSV - Práce a dodávky HSV -28 373,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -28 373,70

PSV - Práce a dodávky PSV -453 577,44

    777 - Podlahy lité -453 577,44

Nemocnice ČB - jídelna 01

11 - Změna skladby podlahy ve 2NP, dilatace

01 - Dodatek č. 1 

11.A - Odpočty

Strana 34 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -481 951,14

D HSV Práce a dodávky HSV -28 373,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -28 373,70
1 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,813 -34 900,00 -28 373,70

VV 233,27*0,00303"2np 0,707
VV Součet 0,707
VV 0,707*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 0,813

D PSV Práce a dodávky PSV -453 577,44

D 777 Podlahy lité -453 577,44

4 K 777131109
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad 
znečištěný olejem

m2 389,700 -180,11 -70 188,87

VV 365,9+7,15"2np 373,050
VV 111*0,15"sokl s fabionem 16,650
VV Součet 389,700

5 K 777511125
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 
průmyslové lité podlahy

m2 389,700 -330,21 -128 682,84

6 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 389,700 -390,25 -152 080,43

7 K 777612103 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy m2 389,700 -250,15 -97 483,46

8 K 998777102
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 2,572 -1 999,16 -5 141,84

Nemocnice ČB - jídelna 01

11 - Změna skladby podlahy ve 2NP, dilatace

01 - Dodatek č. 1 

11.A - Odpočty

8 K 998777102
přes 6 do 12 m

t 2,572 -1 999,16 -5 141,84

Strana 35 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 550 312,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 550 312,84 21,00% 325 565,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 875 878,54

Nemocnice ČB - jídelna 01

11 - Změna skladby podlahy ve 2NP, dilatace

01 - Dodatek č. 1 

11.B - Přípočty

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 550 312,84

HSV - Práce a dodávky HSV 355 059,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 172 130,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 179 591,76

    998 - Přesun hmot 3 337,60

PSV - Práce a dodávky PSV 1 195 253,08

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 619,03

    776 - Podlahy povlakové 1 183 634,05

Nemocnice ČB - jídelna 01

11 - Změna skladby podlahy ve 2NP, dilatace

01 - Dodatek č. 1 

11.B - Přípočty

Strana 37 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 550 312,84

D HSV Práce a dodávky HSV 355 059,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 172 130,40
1 K 3511530 VA.8.95/20mm - dle CN m 18,000 9 015,80 162 284,40

2 K 3511531 Zednické přípomoce m 18,000 547,00 9 846,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 179 591,76
3 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,191 34 900,00 41 565,90

VV 233,27*0,00444"2np 1,036
VV Součet 1,036
VV 1,036*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1,191

4 K 632450133
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

m2 233,270 591,70 138 025,86 CS ÚRS 2023 01

VV 233,27"2np 233,270
VV Součet 233,270

D 998 Přesun hmot 3 337,60

15 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 20,860 160,00 3 337,60

D PSV Práce a dodávky PSV 1 195 253,08

Nemocnice ČB - jídelna 01

11 - Změna skladby podlahy ve 2NP, dilatace

01 - Dodatek č. 1 

11.B - Přípočty

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 619,03
16 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 223,400 11,90 2 658,46 CS ÚRS 2023 01

17 M WBR.NP6535.1 weberpodklad haft 5 kg kg 44,680 200,55 8 960,57
VV 223,4*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 44,680

D 776 Podlahy povlakové 1 183 634,05
5 K 776501101 Penetrace m2 235,000 59,80 14 053,00

6 K 776501101A Písková penetrace m2 206,000 109,25 22 505,50

7 K 776501101B Boušení podkladu dimantem m2 206,000 63,25 13 029,50

8 K 776501102 Samonivelační stěrka 5mm  Bostik SL C50 m2 443,000 414,00 183 402,00

9 K 776501103 Lepení PVC na UZIN KR 423 m2 443,000 458,85 203 270,55

10 K 776501104 fabion 10cm m 250,000 343,85 85 962,50

11 K 776501105 lišta HK 100 m 250,000 102,35 25 587,50

12 K 776501106 E) PVC 7383 Tarasafe PLUS m2 560,000 1 022,35 572 516,00

13 K 776501107 vaření PVC + frézování + CR50 šňůra m 310,000 120,75 37 432,50

14 K 776501108 režie, přesun hmot atd. kč 9,000 2 875,00 25 875,00

Strana 38 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -191 255,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -191 255,67 21,00% -40 163,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -231 419,36

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

12 - Odpočet výtahu a souvisejících prací

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -191 255,67

HSV - Práce a dodávky HSV -11 255,67

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -8 021,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 552,91

    997 - Přesun sutě -1 681,56

OST - Ostatní -180 000,00

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

12 - Odpočet výtahu a souvisejících prací

Strana 40 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -191 255,67

D HSV Práce a dodávky HSV -11 255,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -8 021,20

1 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 
220 mm

t -0,145 10 515,87 -1 524,80

VV -2,15*2*0,0337"p9 -0,145
VV Součet -0,145

2 M 13010974 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140 t -0,149 43 600,00 -6 496,40

VV 2,15*2*0,0337"p9 0,145
VV 0,145*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 0,149
VV 0,149*-1 'Přepočtené koeficientem množství -0,149

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 552,91

3 K 962032432
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 -1,713 404,45 -692,82

VV vybourání otvoru do výtahové šachty
VV -1,73*2,2*0,45 -1,713

4 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 250 mm

m -4,300 200,02 -860,09

VV 2,15*2"p9 4,300
VV Součet 4,300
VV 4,3*-1 'Přepočtené koeficientem množství -4,300

12 - Odpočet výtahu a souvisejících prací

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

D 997 Přesun sutě -1 681,56

5 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t -2,013 307,74 -619,48

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -2,013 60,94 -122,67

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t -20,130 2,68 -53,95

VV -2,013*10 "Přepočtené koeficientem množství -20,130

8 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t -2,013 439,87 -885,46

D OST Ostatní -180 000,00
9 K ost003 D+M výtah V02 - UPŘESNĚNÍ DLE PD kpl -1,000 180 000,00 -180 000,00

Strana 41 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 179,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 179,80 21,00% 18 097,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 277,56

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

13 - Stomatochirurgie

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 179,80

HSV - Práce a dodávky HSV 25 912,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 851,97

    4 - Vodorovné konstrukce 306,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 477,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 085,98

    998 - Přesun hmot 191,36

PSV - Práce a dodávky PSV 60 267,02

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 850,00

    751 - Vzduchotechnika 3 500,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 22 843,12

    766 - Konstrukce truhlářské 21 741,35

    781 - Dokončovací práce - obklady 4 529,74

    783 - Dokončovací práce - nátěry 441,99

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 360,82

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

13 - Stomatochirurgie

Strana 43 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 179,80

D HSV Práce a dodávky HSV 25 912,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 851,97

1 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 15,995 678,46 10 851,97

VV (1,43+3,1)*3,84 17,395
VV -0,7*2 -1,400
VV Součet 15,995

D 4 Vodorovné konstrukce 306,03

2 K 413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 
IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm

t 0,006 11 005,00 66,03

VV překlad 2x L 40/40/4
VV 1,2*2*2,42/1000 0,006

3 M 14550302-R
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
100x100x6,3mm

t 0,006 40 000,00 240,00

VV překlad 2x L 40/40/4
VV 1,2*2*2,42/1000*1,08 0,006

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 477,44

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 28,992 250,00 7 248,00

VV (1,43+3,1)*3,2*2 28,992

5 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 28,992 70,00 2 029,44

13 - Stomatochirurgie

Nemocnice ČB - jídelna 01

01 - Dodatek č. 1 

5 K 612321131
tloušťky do 3 mm

m2 28,992 70,00 2 029,44

6 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 1,000 800,00 800,00

7 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 1,000 1 400,00 1 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 085,98

8 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 70 do 80 mm

m 1,500 1 680,00 2 520,00 CS ÚRS 2023 01

VV pro přeložení vody
VV 0,30*3 0,900
VV dřez, kuchyň
VV 0,3*2 0,600
VV Součet 1,500

9 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 90 do 100 mm

m 0,300 1 886,60 565,98

VV jádrové vrtání pro odpad - sterilizátor
VV 0,3 0,300

D 998 Přesun hmot 191,36

10 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,196 160,00 191,36

D PSV Práce a dodávky PSV 60 267,02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 850,00
11 K 741501 D+M 2 vypínače, 2 zásuvky a kabeláž kpl 1,000 4 850,00 4 850,00

D 751 Vzduchotechnika 3 500,00
12 K 751501 D+M VZT potrubí a vyústek a ukončení kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 22 843,12

13 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 26,500 332,00 8 798,00

VV 26,5 26,500

14 M 59036010
Podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 12,5 
mm 600x600mm

m2 27,825 503,00 13 995,98

VV 26,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 27,825

15 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,065 756,00 49,14

D 766 Konstrukce truhlářské 21 741,35

16 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 712,78 712,78

17 M 61164005-D5
dveře jednokřídlé dřevotříska profilované povrch 

kus 1,000 6 178,57 6 178,5717 M 61164005-D5
dveře jednokřídlé dřevotříska profilované povrch 
lakovaný plné 800x1970-2100mm-D5

kus 1,000 6 178,57 6 178,57

18 K 766801101 D+M čtečka k automatickým dveřím + kabeláž kpl 1,000 14 850,00 14 850,00

Strana 44 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 529,74
19 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,600 46,74 168,26

20 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,600 358,09 1 289,12

21 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 3,600 488,21 1 757,56

22 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 3,960 321,62 1 273,62
VV 3,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,960

23 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,075 549,11 41,18

D 783 Dokončovací práce - nátěry 441,99

24 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 1,225 121,06 148,30

VV zárubeň
VV 0,25*(0,9+2*2) 1,225

25 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 1,225 118,23 144,83

26 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,225 121,52 148,86

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 360,82

27 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 28,992 15,94 462,13

28 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 28,992 65,49 1 898,69

Strana 45 z 45


		2023-09-25T12:01:03+0200
	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.


		2023-09-25T13:07:20+0200
	MUDr. Jaroslav Novák


		2023-09-26T15:25:01+0200
	Ing. Petr Steinbauer




